
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

6 грудня  2024 року          м. Чернігів  
 

 
               № 811 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Власному вбудовано-прибудованому нежитловому приміщенню, 

загальною площею 497 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 

«Торговий Дім «Кронверк», розташованому на земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:013:0551), загальною площею 0,0726 га,  по вулиці Льотній 

(колишня вулиця Червоногвардійська) 8а, 10 – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, 10-А. 

 

1.2. Магазину продовольчих товарів, загальною площею 27,4 кв.м, Сердюк 

Валентини Михайлівни, реконструйованому із частини власного житлового 

будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 13 листопада 

2024 року № 4042, власному житловому будинку, загальною площею 111,5 кв.м, 

Криви Людмили Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:0181), загальною площею 0,0197 га, по 



вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 13 листопада 

2024 року № 4042, власному житловому будинку, загальною площею 110,5 кв.м, 

Криви Людмили Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:0182), загальною площею 0,0194 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 13 листопада 

2024 року № 4042, власному житловому будинку, загальною площею 112,4 кв.м, 

Криви Оксани Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:0183), загальною площею 0,0287 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 128,3 кв.м, Довгаля 

Олександра Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0685), загальною площею 0,0765 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.7. Ураховуючи постанову Чернігівського апеляційного суду від                   

28 грудня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 40,7 кв.м, 

Гладищука Костянтина Петровича, розташованому на земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0566), загальною площею 0,0509 га,  по 

вулиці … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 05 листопада 

2024 року № 1731, власному житловому будинку, загальною площею 49,0 кв.м, 

Рябця Івана Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5395), загальною площею 0,0323 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 05 листопада 

2024 року № 1731, власному житловому будинку, загальною площею 37,0 кв.м, 

Демидової Вікторії Вікторівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5441), загальною площею 0,0282 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 



1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 21 листопада 

2024 року № 2205, власному житловому будинку, загальною площею 50,2 кв.м, 

Станкевич Тетяни Леонідівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:005:5128), загальною площею 0,0863 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 21 листопада 

2024 року № 2205, власному житловому будинку, загальною площею 49,7 кв.м, 

Михна Сергія Михайловича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:005:5101), загальною площею 0,0811 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що перебуває у 

спільній частковій власності від 22 жовтня 2024 року № 489, власному 

житловому будинку, загальною площею 64,0 кв.м, Юрченко Ніни Петрівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:025:5102), загальною площею 0,0808 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 листопада 

2024 року № 4223, власному житловому будинку, загальною площею 72,2 кв.м, 

Маковій Людмили Вячеславівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5183), загальною площею 0,0435 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 листопада 

2024 року № 4223, власному житловому будинку, загальною площею 144,9 кв.м, 

Антоненко Єлизавети Олександрівни, Антоненко Наталії Володимирівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:025:5258), загальною площею 0,033 га, по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Власним 3/5 (трьом п’ятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 51,5 кв.м, Марченка Бориса Андрійовича, розташованим на земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:5278), загальною площею 0,0337 га, 

по провулку … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

 

 

 



2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Складському приміщенню Відковської Олени Михайлівни, яке буде 

збудоване на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:036:0766), 

загальною площею 0,0223 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, …. 

 

2.2. Житловому будинку Гросс Дітера Штефана, який буде збудований на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0980), загальною площею 

0,0598 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …. 

 

2.3. Житловому будинку Рубана Андрія Івановича, який буде збудований 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:0121), загальною площею 

0,0591 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


